
                            令和５年１１月吉日 

 

各  位                      

 

 

                 群馬県立前橋商業高等学校 

                           同 窓 会 長  糸 井  義 一 

                      紫 紺 会 長    平 形  敦 史 

                      Ｐ Ｔ Ａ 会 長    川 端     崇 

                     バレー部保護者会長    和 田  朝 美 

                    校 長    中 村  清 志 

 

 

第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会(春の高校バレー)出場 

に関わる協賛金について（お願い） 

 向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げますと

ともに、日頃より本校の教育活動に対しまして多大なご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 このたび、本校男子バレーボール部は群馬県大会で数々の強豪校に競り勝ち、決

勝戦では桐生市立商業高等学校に３対１で勝利して４年ぶり１４度目の優勝を果た

し、１月４日に開幕となります春の高校バレーに群馬県代表として出場することと

なりました。このことは、常日頃より選手たちを励ましてくださいました皆様方の

物心両面にわたるご支援の賜と関係者一同、心より感謝申し上げます。選手たちは

県の代表として全国の舞台でも「明るく楽しく元気良く」のモットーを胸に、最後

まであきらめずに戦いつづける決意を新たにしております。  

 つきましては、選手や応援団派遣等の活動を支えていただきたく特段のご協力を

賜りますようお願い申し上げます。                                                   

 

記 

 

    １ 協 賛 金    １口 ３，０００円（複数口も受付いたします） 

 

     ２ 協賛期間    令和５年１２月２７日（水）まで 

      

     ３ 協賛方法   別紙要項のとおり 



第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会
（春の高校バレー）協賛金募集要項

群馬県立前橋商業高等学校
同 窓 会 長 糸 井 義 一
紫 紺 会 長 平 形 敦 史
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 川 端 崇
バレー部保護者会長 和 田 朝 美
校 長 中 村 清 志

１ 目 的 第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会（春の高校バレ
ー）の参加にあたり、選手団、応援団等に係る経費に充てる。

２ 協賛金額 １口 ３，０００円（複数口も受付いたします）

３ 協賛期間 令和５年１２月２７日（水）まで

４ 送金方法 （１）現金持参

前橋商業高校事務室に「協賛金申込書」を添えてご持参ください。
土・日を除く８時３０分から１６時３０分までにお願いします。

（２）群馬銀行振込

下記口座に振込をお願いいたします。
※振込手数料のご負担をお願いいたします。

群馬銀行前橋支店
普通預金 １６７９１０３
群馬県立前橋商業高等学校

※恐れ入りますが、群馬銀行へ振込の場合は「協賛金申込書」を
ＦＡＸにて送付してください。

(ＦＡＸ ０２７－２４３－２１７５）



第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会
（春の高校バレー）協賛金申込書

趣旨に賛同して協賛金を添えて申し込みます。

金 円也

令和 年 月 日

ご芳名（ふりがな） ご 住 所 電 話 番 号

（ ） 〒

所属団体等 同窓会 紫紺会 ＰＴＡ 保護者会 一般

送 金 方 法 現金持参 群馬銀行振込

※１ 該当の所属団体等・送金方法に◯をつけてください。
※２ 群馬銀行へ振込の際は、この申込書を FAXにて送付してください。

（ FAX ０２７－２４３－２１７５）

切 取 線

第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会
（春の高校バレー）協賛金領収書

様

金 円也

上記金額正に領収いたしました。

令和 年 月 日

群馬県立前橋商業高等学校
同 窓 会 長 糸 井 義 一
紫 紺 会 長 平 形 敦 史
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 川 端 崇
バレー部保護者会長 和 田 朝 美
校 長 中 村 清 志

取扱者 ㊞


